
 

Zarządzenie Nr 15/2023 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej złożone oferty na organizację  

imprezy kulturalno – rekreacyjnej „Dzień Powiatu Leszczyńskiego” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję opiniującą złożone oferty na organizację imprezy kulturalno – rekreacyjnej „Dzień 

Powiatu Leszczyńskiego” w składzie: 

 1) Marcin Barczyk – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Leszczyńskiego  - 

Przewodniczący Komisji, 

 2) Izabela Nowak – Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Oświaty i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Lesznie – Członek Komisji, 

 3) Rafał Makowski – Inspektor ds. Kontaktów z Mediami i Promocji Starostwa Powiatowego w 

Lesznie – Członek Komisji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     Jarosław Wawrzyniak 

                                                                                                                      Starosta Leszczyński 


